まちの識者実施報告書

○○年○○月○○日

沼津市教育委員会事務局

生 涯 学 習 課 様

住 所   沼津市御幸町１６－１

( 団 体 名 )   ○○サークル

(代表者）氏名   生涯 学

電 話 番 号   ○○○－○○○○

「まちの識者」について下記のとおり、報告いたします。

実施日時
○○年○○月○○日

○○時○○分～○○時○○分

会場（場所）
○○地区センター

まちの識者名
○○ ○○

学習内容
学習したことを具体的に記入してください。

学習人数
○○サークル

会員 ○○人

識者に支払った経費

（○○代 ○○円）

交通費 2,000円 材料費 100円（一人あたり）

講座を受けての感想

学習後の感想や参加者の様子などを記入してくださ

い。

まちの識者の紹介につ

いて

・満足 ・不満足 （いずれかを○で囲んでください）

（要望等）

要望等がありましたら記入してください。

第４号様式（第１０条関係）

 記入例